PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.07.2023 г.

№ 36
хутор Безлесный

Об отмене некоторых правовых актов администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района:
от 25 августа 2022 года № 69 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»;

от 10 мая 2023 года «О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 августа 2022 года № 69 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района».
2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает после его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Д.С. Пулека

_1722925207